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開始 完了

1 男子　　３０００ｍSC 1 5 10:00 9:35 9:45

2 男子　　５０００ｍ 1 16 10:20 9:55 10:05

4 男子　　３０００ｍ 1 31 10:45 10:20 10:30

2 31 11:00 10:35 10:45

3 31 11:15 10:50 11:00

5 女子　　３０００ｍ 1 5 11:30 11:05 11:15

6 男子　　１５００ｍ 1 18 11:50 11:25 11:35

2 22 11:55 11:30 11:40

3 22 12:05 11:40 11:50

4 24 12:10 11:45 11:55

5 22 12:20 11:55 12:05

7 女子　　１５００ｍ 1 25 12:30 12:05 12:15

2 25 12:35 12:10 12:20

3 25 12:45 12:20 12:30

競　技　日　程

順 種目 組 人数 競技開始時刻
招集時刻

－　１　－



ト ラ ッ ク 審 判 長 山家　正

ス タ ー ト 審 判 長 福永　維夫

記 録 主 任 金子　隆明

日付 種目

田村　友介 3:49.56 吉本　大介 3:51.02 森重　清龍 3:53.87 西　翔太郎 3:54.92 重山　弘徳 3:55.97 山﨑　草太 3:56.37 高山　豪起 3:57.81 阿座上　貴大 3:59.09
黒崎播磨 東ソー 高川学園高 山口大 西京高 西京高 高川学園高 山口大
中村　優吾 8:14.05 細谷　恭平 8:14.31 中島　阿廉 8:21.39 江浪　修平 8:22.88 長倉　奨美 8:26.08 土井　大輔 8:28.20 河田　健太郎 8:30.09 吉本　真司 8:31.03
黒崎播磨 黒崎播磨 黒崎播磨 日本製鉄日鉄ｽﾃﾝﾚｽ 黒崎播磨 黒崎播磨 黒崎播磨 黒崎播磨
友森　敬一郎 15:47.09 渡邊　賢 15:55.47 木下　幸大 15:56.67 山崎　純平 15:58.86 吉田　尚斗 16:21.01 野村　大渡 16:33.20 山崎　哲平 16:34.07 林　啓二 16:48.20
周南市陸協 東ソー 山口市陸協 関門RP 山口県庁 宇部市陸協 関門RP 宇部市陸協
武波　晋 10:30.80 岸川　大輝 10:38.73 原田　理蔓 10:39.40 畑谷　幸哉 10:52.65 南　健翔 11:50.07
OHaGi ひらちゅう 日本製鉄日鉄ｽﾃﾝﾚｽ 小野田工業 小野田工業
ガテリ　テレシア　ムッソーニ 4:22.19 ムワンギ　レベッカ　ジュリ 4:44.68 田辺　真奈 4:45.13 加藤　美咲 4:45.57 金子　瑛怜 4:47.44 平村　古都 4:49.61 相原　美咲 4:49.88 岡崎　莉子 4:50.66
ダイソー ダイソー 西京高 ダイソー 高川学園中 ダイソー ダイソー ダイソー
藤田　友里恵 10:10.56 佐々木　凜 10:18.14 萩原　こころ 10:32.33 冨重　由唯 10:37.91 市原　沙南 11:11.82
萩市陸協 萩東中 城東中 山口大 山口大

凡例 

4月3日 男子3000mSC

4月3日 女子1500m

4月3日 女子3000m

8位

4月3日 男子1500m

4月3日 男子3000m

4月3日 男子5000m

山口中長記録会 
維新百年記念公園陸上競技場 【351020】 
2021/04/03 ～ 2021/04/03

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



男子1500m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

タケバヤシ　ジュン オカダ　コウスケ

1 18 333 竹林　純 美祢青嶺高 4:49.70 1 19 2222 岡田　公輔 宇部市陸協 4:29.14
ﾂﾎﾞﾈ ﾕｳ トミオカ　イッセ

2 20 673 坪根　悠 光井中 4:58.78 2 18 363 富岡　一聖 右田中 4:31.62
ﾏﾂｵ ﾀｸﾄ タケヤマ　アサヒ

3 7 1026 松尾　卓敏 厚南中 5:00.04 3 7 1108 竹山　朝陽 岩国工高 4:35.66
ヨコガワ　ノンタ カワムラ　ゲンキ

4 19 237 横川　暖太 右田中 5:00.20 4 17 1360 河村　元気 光高 4:37.99
ｺｳﾁ ﾀｹｼ シゲムラ　リョウタ

5 14 1020 河内　英 岩国高 5:00.95 5 12 481 重村　涼太 国府中 4:40.29
ヤナギ　アヤト ｽｴﾋﾛ ﾐｷﾄ

6 10 1721 柳　彩人 小野田工業 5:01.72 6 21 1699 末廣　海輝斗 宇部高専 4:43.58
ハマダ　カイト イノウエ　キリウ

7 17 1363 濱田　海翔 光高 5:01.82 7 4 1646 井上　輝隆 小野田工業 4:44.30
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ ｾｲｷ ﾘｮｳﾍｲ

8 21 1840 中村　祐基 山口高 5:15.43 8 15 214 清木　涼平 聖光高 4:44.85
ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ﾄｸﾐﾂ　ﾀｲﾁ

9 12 1023 原田　大輝 厚南中 5:17.93 9 14 909 徳光　泰知 島田中 4:45.04
ﾋﾛﾀ ﾘｸﾄ ｼｹﾞﾀ ﾔｸﾓ

10 13 522 廣田　陸斗 OPC 5:21.96 10 22 1131 繁田　八雲 西京高 4:45.51
ﾂｼﾏ ﾀｲｾｲ ハラダ　ジュンダイ

11 8 1021 津嶋　泰成 岩国高 5:22.24 11 5 240 原田　詢大　 右田中 4:45.75
ﾓﾘﾉ ｶｽﾞｷ マツモト　タクト

12 6 674 森野　和騎 光井中 5:22.76 12 3 1523 松本　拓翔 太華中 4:47.00
エザキ　リョウタロウ クワハラ　タクミ

13 11 5743 江崎　遼太郎 山口FSL 5:24.47 13 20 636 桑原　拓実 太華中 4:47.52
タカヤマ　タイガ ﾌｼﾞｲ ｻｸﾔ

14 3 709 高山　大雅 桜田中 5:29.98 14 1 867 藤井　朔也 周陽中 4:48.09
マツキ　ハナミチ ﾋﾗｶﾞ ﾏﾓﾙ

15 15 239 松木　花道 右田中 5:33.21 15 10 750 平賀　護 光井中 4:49.02
ナカシマ　ヒロキ ﾔﾏﾈ ｲｯｷ

16 9 603 中島　大希 福川中 5:37.23 16 11 1022 山根　一輝 岩国高 4:49.73
マスダ　コウスケ シゲクニ　アオ

17 4 523 益田　紘輔 国府中 5:37.83 17 9 595 重國　蒼 福川中 4:50.27
ﾑｶｲ ﾕｳｾｲ ﾏｴﾊﾗ ﾕｳﾄ

18 5 871 向　悠晴 周陽中 5:44.97 18 6 7 前原　侑和 高川学園中 4:52.69

19 16 1490 吉岡　楓音 長門高 4:52.78
ﾊﾔｼ　ﾚｵﾏ

20 8 187 林　令皇真 島田中 4:53.40
ﾌｼﾞﾀ ﾄｱ

21 13 456 藤田　尊陽 防府高 4:57.02
ｻﾉ ｿｳﾀ

22 2 5 佐野　想太 周陽中 5:04.17

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子1500m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ ｵﾔｶﾜ ｼｭｳ

1 17 1672 植田　亮平 宇部鴻城高 4:12.34 1 18 981 親川　秀 西京高 4:10.79
ｻｻｷ ｱｵ ﾐﾔｳﾁ ｼｮｳﾘ

2 13 1936 佐々木　歩央 西京高 4:15.02 2 11 1656 宮内　渉里 高川学園高 4:12.47
ﾔｽﾑﾗ ﾙｷｱ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳﾍｲ

3 20 1524 安村　瑠輝愛 高川学園高 4:18.75 3 19 1866 山口　翔平 西京高 4:12.53
フジイ　カイ ﾋﾗｶﾜ ﾘｭｳｾｲ

4 21 71644 藤井　開　 山口大 4:22.50 4 16 1938 平川　瑠星 西京高 4:13.92
ｽｴｵｶ ﾊﾔﾄ ナガオカ　シユウ

5 9 1861 末岡　颯人 西京高 4:22.85 5 17 71641 長岡　志優 山口大 4:14.34
ｻﾜｴ ｲﾌﾞｷ ﾄｸﾅﾐ ﾊﾙｷ

6 15 11 澤江　伊吹 高川学園中 4:24.83 6 14 431 徳浪　春輝 西京高 4:16.92
シライシ　ケイゴ ﾇﾏﾀ ﾋｶﾙ

7 22 71638 白石　圭悟 山口大 4:25.32 7 9 679 沼田　晃 高千帆中 4:17.58
ﾁﾁﾞﾏﾂ ﾘｮｳｾｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ

8 19 1830 千々松　諒星 山口高 4:26.18 8 20 1865 山口　航平 西京高 4:18.91
ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾀ イワタ　シンタロウ

9 12 15 上川　悠太 周陽中 4:26.32 9 2 1321 岩田　真太朗 光高 4:19.71
ｼｹﾞﾀ ｹﾝｼﾝ ﾓﾘﾋﾛ ハヤト

10 18 103 繁田　兼信 聖光高 4:26.53 10 6 479 森廣　颯 西京高 4:21.31
ｶﾄﾞﾀﾆ ﾕｳﾀ ｱｻﾀﾞ ﾘｭｳ

11 5 1095 角谷　優太 岩国工高 4:27.07 11 12 829 淺田　龍 西京高 4:21.42
ナカムラ　ショウダイ ﾊﾔｼ ｱﾕﾑ

12 2 71640 中村　勝大 山口大 4:27.70 12 5 1654 林　歩夢 高川学園高 4:21.55
ｼﾗｷ ｾﾞﾝ ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ

13 10 1019 白木　禪 岩国高 4:27.98 13 1 1948 山下　颯太 高川学園高 4:21.70
ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｷ ﾊﾗｶﾜ ｼｮｳﾀ

14 6 1839 石田　遥己 山口高 4:28.67 14 15 1477 原川　翔太 萩商工高 4:22.56
ハタタニ　ユキヤ ﾂｷﾃﾞ ﾏﾅﾄ

15 3 1640 畑谷　幸哉 小野田工業 4:30.17 15 4 1653 築出　真名人 高川学園高 4:22.84
ﾖｼｸﾆ ｶｲﾄ ｵｵﾀﾆ ﾘｮｳﾔ

16 11 8 吉國　海音 高川学園中 4:30.75 16 21 1934 大谷　亮陽 西京高 4:23.29
ｲﾜﾈ ｺｳｷ イタガワ　リョウタ

17 7 1829 岩根　光紀　 山口高 4:31.52 17 10 1431 板川　凌大 美祢青嶺高 4:24.63
ﾏﾂｻｶ ﾘﾋﾄ ｽｶﾞﾏ ﾕｳｷ

18 16 1915 松阪　璃人 高川学園高 4:31.95 18 13 4413 洌鎌　優希 東ソー 4:24.90
ｳｴｶﾜ ｺｳﾉｽｹ ｲﾏｵｶ ﾊﾙ

19 1 445 上川　高之介 聖光高 4:35.40 19 3 442 今岡　陽 西京高 4:25.90
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾖｼｷ ﾖｼﾑﾗ ﾀｸｷ

20 4 1478 藤本　純輝 萩商工高 4:35.64 20 7 1867 吉村　拓樹 西京高 4:32.65
カワムラ　アキト ﾌｼﾞﾓﾄ ﾚﾝｼﾞｭ

21 14 634 河村　碧生斗 太華中 4:40.49 21 8 627 藤本　蓮珠 聖光高 4:39.11
ﾉﾑﾗ ﾕｳﾄ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ

22 8 1834 野村　勇斗 山口高 4:51.51 22 23 4900 藤本　正洋 光市陸協 4:39.59
ﾑﾗｵｶ ｺｳﾀ

22 1864 村岡　晃太 西京高 DNF

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子1500m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

5組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

タムラ　ユウスケ

1 22 930 田村　友介 黒崎播磨 3:49.56 1
ﾖｼﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ

2 20 4563 吉本　大介 東ソー 3:51.02 2
ﾓﾘｼｹﾞ ｾｲﾘｭｳ

3 13 2223 森重　清龍 高川学園高 3:53.87 3
ニシ　ショウタロウ

4 10 71642 西　翔太郎 山口大 3:54.92 4
ｼｹﾞﾔﾏ ﾋﾛﾉﾘ

5 18 1937 重山　弘徳 西京高 3:55.97 5
ﾔﾏｻｷ ｿｳﾀ

6 9 1939 山﨑　草太 西京高 3:56.37 6
ﾀｶﾔﾏ ｺﾞｳｷ

7 5 1908 高山　豪起 高川学園高 3:57.81 7
アザカミ　タカヒロ

8 17 71633 阿座上　貴大 山口大 3:59.09 8
ナカムラ　ユウゴ

9 19 935 中村　優吾 黒崎播磨 4:00.89
ｶﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ

10 2 1935 賀山　亮成 西京高 4:02.06
ﾖｼﾄﾞﾐ ｷｮｳﾍｲ

11 11 8598 吉富　恭平 所属なし 4:02.56
ﾀﾏｲ ﾏｻﾋﾛ

12 1 1862 玉井　正紘 西京高 4:02.72
ｺﾏﾂ ｾｲﾄ

13 8 1674 小松　星斗 宇部鴻城高 4:02.78
ナカシマ　アレン

14 15 933 中島　阿廉 黒崎播磨 4:03.59
ナカムラ　シュンゴ

15 14 934 中村　駿吾 黒崎播磨 4:03.91
カワタ　ケンタロウ

16 16 922 河田　健太郎 黒崎播磨 4:04.16
コタベ　シンヤ

17 21 924 小田部　真也 黒崎播磨 4:04.95
ヨシダ　ﾘｮｳ

18 7 1940 吉田　僚 西京高 4:06.31
ﾀﾏﾉ ｺｳｾｲ

19 3 124 玉野　航聖 西京高 4:11.71
ﾄﾓﾓﾘ ｹｲｲﾁﾛｳ

20 23 4437 友森　敬一郎 周南市陸協 4:12.28
カワノ　ソウタ

21 12 4609 河野　颯太 長門市陸協 4:13.10
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝ

22 6 4429 渡邊　賢 東ソー 4:20.70
ｲﾂﾞﾉ ｻﾄｼ

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子1500m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 930 田村　友介 タムラ　ユウスケ 黒崎播磨 3:49.56 5 22 1

2 4563 吉本　大介 ﾖｼﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 東ソー 3:51.02 5 20 2

3 2223 森重　清龍 ﾓﾘｼｹﾞ ｾｲﾘｭｳ 高川学園高 3:53.87 5 13 3

4 71642 西　翔太郎 ニシ　ショウタロウ 山口大 3:54.92 5 10 4

5 1937 重山　弘徳 ｼｹﾞﾔﾏ ﾋﾛﾉﾘ 西京高 3:55.97 5 18 5

6 1939 山﨑　草太 ﾔﾏｻｷ ｿｳﾀ 西京高 3:56.37 5 9 6

7 1908 高山　豪起 ﾀｶﾔﾏ ｺﾞｳｷ 高川学園高 3:57.81 5 5 7

8 71633 阿座上　貴大 アザカミ　タカヒロ 山口大 3:59.09 5 17 8

9 935 中村　優吾 ナカムラ　ユウゴ 黒崎播磨 4:00.89 5 19 9

10 1935 賀山　亮成 ｶﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 西京高 4:02.06 5 2 10

11 8598 吉富　恭平 ﾖｼﾄﾞﾐ ｷｮｳﾍｲ 所属なし 4:02.56 5 11 11

12 1862 玉井　正紘 ﾀﾏｲ ﾏｻﾋﾛ 西京高 4:02.72 5 1 12

13 1674 小松　星斗 ｺﾏﾂ ｾｲﾄ 宇部鴻城高 4:02.78 5 8 13

14 933 中島　阿廉 ナカシマ　アレン 黒崎播磨 4:03.59 5 15 14

15 934 中村　駿吾 ナカムラ　シュンゴ 黒崎播磨 4:03.91 5 14 15

16 922 河田　健太郎 カワタ　ケンタロウ 黒崎播磨 4:04.16 5 16 16

17 924 小田部　真也 コタベ　シンヤ 黒崎播磨 4:04.95 5 21 17

18 1940 吉田　僚 ヨシダ　ﾘｮｳ 西京高 4:06.31 5 7 18

19 981 親川　秀 ｵﾔｶﾜ ｼｭｳ 西京高 4:10.79 4 18 1

20 124 玉野　航聖 ﾀﾏﾉ ｺｳｾｲ 西京高 4:11.71 5 3 19

21 1672 植田　亮平 ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 宇部鴻城高 4:12.34 3 17 1

22 1656 宮内　渉里 ﾐﾔｳﾁ ｼｮｳﾘ 高川学園高 4:12.47 4 11 2

23 1866 山口　翔平 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳﾍｲ 西京高 4:12.53 4 19 3

24 4609 河野　颯太 カワノ　ソウタ 長門市陸協 4:13.10 5 12 20

25 1938 平川　瑠星 ﾋﾗｶﾜ ﾘｭｳｾｲ 西京高 4:13.92 4 16 4

26 71641 長岡　志優 ナガオカ　シユウ 山口大 4:14.34 4 17 5

27 1936 佐々木　歩央 ｻｻｷ ｱｵ 西京高 4:15.02 3 13 2

28 431 徳浪　春輝 ﾄｸﾅﾐ ﾊﾙｷ 西京高 4:16.92 4 14 6

29 679 沼田　晃 ﾇﾏﾀ ﾋｶﾙ 高千帆中 4:17.58 4 9 7

30 1524 安村　瑠輝愛 ﾔｽﾑﾗ ﾙｷｱ 高川学園高 4:18.75 3 20 3

31 1865 山口　航平 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ 西京高 4:18.91 4 20 8

32 1321 岩田　真太朗 イワタ　シンタロウ 光高 4:19.71 4 2 9

33 4429 渡邊　賢 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝ 東ソー 4:20.70 5 6 21

34 479 森廣　颯 ﾓﾘﾋﾛ ハヤト 西京高 4:21.31 4 6 10

35 829 淺田　龍 ｱｻﾀﾞ ﾘｭｳ 西京高 4:21.42 4 12 11

36 1654 林　歩夢 ﾊﾔｼ ｱﾕﾑ 高川学園高 4:21.55 4 5 12

37 1948 山下　颯太 ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ 高川学園高 4:21.70 4 1 13

38 71644 藤井　開　 フジイ　カイ 山口大 4:22.50 3 21 4

39 1477 原川　翔太 ﾊﾗｶﾜ ｼｮｳﾀ 萩商工高 4:22.56 4 15 14

40 1653 築出　真名人 ﾂｷﾃﾞ ﾏﾅﾄ 高川学園高 4:22.84 4 4 15

41 1861 末岡　颯人 ｽｴｵｶ ﾊﾔﾄ 西京高 4:22.85 3 9 5

42 1934 大谷　亮陽 ｵｵﾀﾆ ﾘｮｳﾔ 西京高 4:23.29 4 21 16

43 1431 板川　凌大 イタガワ　リョウタ 美祢青嶺高 4:24.63 4 10 17

44 11 澤江　伊吹 ｻﾜｴ ｲﾌﾞｷ 高川学園中 4:24.83 3 15 6

45 4413 洌鎌　優希 ｽｶﾞﾏ ﾕｳｷ 東ソー 4:24.90 4 13 18

46 71638 白石　圭悟 シライシ　ケイゴ 山口大 4:25.32 3 22 7

47 442 今岡　陽 ｲﾏｵｶ ﾊﾙ 西京高 4:25.90 4 3 19

48 1830 千々松　諒星 ﾁﾁﾞﾏﾂ ﾘｮｳｾｲ 山口高 4:26.18 3 19 8

49 15 上川　悠太 ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾀ 周陽中 4:26.32 3 12 9

50 103 繁田　兼信 ｼｹﾞﾀ ｹﾝｼﾝ 聖光高 4:26.53 3 18 10

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子1500m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 1095 角谷　優太 ｶﾄﾞﾀﾆ ﾕｳﾀ 岩国工高 4:27.07 3 5 11

52 71640 中村　勝大 ナカムラ　ショウダイ 山口大 4:27.70 3 2 12

53 1019 白木　禪 ｼﾗｷ ｾﾞﾝ 岩国高 4:27.98 3 10 13

54 1839 石田　遥己 ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 山口高 4:28.67 3 6 14

55 2222 岡田　公輔 オカダ　コウスケ 宇部市陸協 4:29.14 2 19 1

56 1640 畑谷　幸哉 ハタタニ　ユキヤ 小野田工業 4:30.17 3 3 15

57 8 吉國　海音 ﾖｼｸﾆ ｶｲﾄ 高川学園中 4:30.75 3 11 16

58 1829 岩根　光紀　 ｲﾜﾈ ｺｳｷ 山口高 4:31.52 3 7 17

59 363 富岡　一聖 トミオカ　イッセ 右田中 4:31.62 2 18 2

60 1915 松阪　璃人 ﾏﾂｻｶ ﾘﾋﾄ 高川学園高 4:31.95 3 16 18

61 1867 吉村　拓樹 ﾖｼﾑﾗ ﾀｸｷ 西京高 4:32.65 4 7 20

62 445 上川　高之介 ｳｴｶﾜ ｺｳﾉｽｹ 聖光高 4:35.40 3 1 19

63 1478 藤本　純輝 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾖｼｷ 萩商工高 4:35.64 3 4 20

64 1108 竹山　朝陽 タケヤマ　アサヒ 岩国工高 4:35.66 2 7 3

65 1360 河村　元気 カワムラ　ゲンキ 光高 4:37.99 2 17 4

66 627 藤本　蓮珠 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾚﾝｼﾞｭ 聖光高 4:39.11 4 8 21

67 4437 友森　敬一郎 ﾄﾓﾓﾘ ｹｲｲﾁﾛｳ 周南市陸協 4:39.59 4 23 22

68 481 重村　涼太 シゲムラ　リョウタ 国府中 4:40.29 2 12 5

69 634 河村　碧生斗 カワムラ　アキト 太華中 4:40.49 3 14 21

70 1699 末廣　海輝斗 ｽｴﾋﾛ ﾐｷﾄ 宇部高専 4:43.58 2 21 6

71 1646 井上　輝隆 イノウエ　キリウ 小野田工業 4:44.30 2 4 7

72 214 清木　涼平 ｾｲｷ ﾘｮｳﾍｲ 聖光高 4:44.85 2 15 8

73 909 徳光　泰知 ﾄｸﾐﾂ　ﾀｲﾁ 島田中 4:45.04 2 14 9

74 1131 繁田　八雲 ｼｹﾞﾀ ﾔｸﾓ 西京高 4:45.51 2 22 10

75 240 原田　詢大　 ハラダ　ジュンダイ 右田中 4:45.75 2 5 11

76 1523 松本　拓翔 マツモト　タクト 太華中 4:47.00 2 3 12

77 636 桑原　拓実 クワハラ　タクミ 太華中 4:47.52 2 20 13

78 867 藤井　朔也 ﾌｼﾞｲ ｻｸﾔ 周陽中 4:48.09 2 1 14

79 750 平賀　護 ﾋﾗｶﾞ ﾏﾓﾙ 光井中 4:49.02 2 10 15

80 333 竹林　純 タケバヤシ　ジュン 美祢青嶺高 4:49.70 1 18 1

81 1022 山根　一輝 ﾔﾏﾈ ｲｯｷ 岩国高 4:49.73 2 11 16

82 595 重國　蒼 シゲクニ　アオ 福川中 4:50.27 2 9 17

83 1834 野村　勇斗 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾄ 山口高 4:51.51 3 8 22

84 7 前原　侑和 ﾏｴﾊﾗ ﾕｳﾄ 高川学園中 4:52.69 2 6 18

85 1490 吉岡　楓音 長門高 4:52.78 2 16 19

86 187 林　令皇真 ﾊﾔｼ　ﾚｵﾏ 島田中 4:53.40 2 8 20

87 456 藤田　尊陽 ﾌｼﾞﾀ ﾄｱ 防府高 4:57.02 2 13 21

88 673 坪根　悠 ﾂﾎﾞﾈ ﾕｳ 光井中 4:58.78 1 20 2

89 1026 松尾　卓敏 ﾏﾂｵ ﾀｸﾄ 厚南中 5:00.04 1 7 3

90 237 横川　暖太 ヨコガワ　ノンタ 右田中 5:00.20 1 19 4

91 1020 河内　英 ｺｳﾁ ﾀｹｼ 岩国高 5:00.95 1 14 5

92 1721 柳　彩人 ヤナギ　アヤト 小野田工業 5:01.72 1 10 6

93 1363 濱田　海翔 ハマダ　カイト 光高 5:01.82 1 17 7

94 5 佐野　想太 ｻﾉ ｿｳﾀ 周陽中 5:04.17 2 2 22

95 1840 中村　祐基 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 山口高 5:15.43 1 21 8

96 1023 原田　大輝 ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 厚南中 5:17.93 1 12 9

97 522 廣田　陸斗 ﾋﾛﾀ ﾘｸﾄ OPC 5:21.96 1 13 10

98 1021 津嶋　泰成 ﾂｼﾏ ﾀｲｾｲ 岩国高 5:22.24 1 8 11

99 674 森野　和騎 ﾓﾘﾉ ｶｽﾞｷ 光井中 5:22.76 1 6 12

100 5743 江崎　遼太郎 エザキ　リョウタロウ 山口FSL 5:24.47 1 11 13

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子1500m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

101 709 高山　大雅 タカヤマ　タイガ 桜田中 5:29.98 1 3 14

102 239 松木　花道 マツキ　ハナミチ 右田中 5:33.21 1 15 15

103 603 中島　大希 ナカシマ　ヒロキ 福川中 5:37.23 1 9 16

104 523 益田　紘輔 マスダ　コウスケ 国府中 5:37.83 1 4 17

105 871 向　悠晴 ﾑｶｲ ﾕｳｾｲ 周陽中 5:44.97 1 5 18

1864 村岡　晃太 ﾑﾗｵｶ ｺｳﾀ 西京高 DNF 4 22

4900 藤本　正洋 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 光市陸協 DNS 4 24

C494 伊津野　志 ｲﾂﾞﾉ ｻﾄｼ 修猷館高 DNS 5 4

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子3000m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐﾖｼ　ﾓﾙ ﾐﾅｸﾁ ｼｮｳ

1 30 193 神吉　モル 島田中 9:18.00 1 22 1008 水口　渉 岩国高 9:11.10
スエナガ　リュウ ﾏﾂｲ ｿｳﾏ

2 29 1099 末永　琉海 浅江中 9:32.93 2 29 450 松井　蒼真 宇部鴻城高 9:12.78
モトヒロ　ヒトシ フジタ　リクト

3 25 5699 本廣　仁 自衛隊山口 9:51.36 3 23 845 藤田　陸登 川中中 9:13.64
ｱｶｾ ｼﾕｳ ウエダ　ユウセイ

4 28 1500 赤瀬　志優 小野田中 9:52.89 4 26 632 上田　悠晴 太華中 9:14.78
ヤマグチ　ユウト ﾀｹﾅｶ ﾘｮｳﾏ

5 20 1112 山口　悠翔 浅江中 9:55.04 5 5 473 武中　竜馬 宇部鴻城高 9:16.37
ニシノ　タイガ タケイ　ユウキ

6 14 322 西野　泰河 国府中 9:57.42 6 20 1433 竹井　祐輝 美祢青嶺高 9:19.63
ヨシダ　リュウセイ イノウエ　タイキ

7 6 531 吉田　琉晟 国府中 9:58.09 7 27 1248 井上　大樹 聖光高 9:21.11
ｷﾑﾗ ﾏｻﾀｶ ｳﾁﾀﾞ ｿｳﾀ

8 26 1010 木村　将貴 岩国高 9:58.89 8 30 1679 内田　颯太 宇部鴻城高 9:21.15
カワグチ　ダイキ マツイ　イブキ

9 1 4477 川口　大樹 ひらちゅうRC 10:05.60 9 13 715 松井　維吹 桜田中 9:22.02
ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳﾏ フジイ　カズマ

10 22 1686 西村　領真 慶進高 10:07.55 10 25 1253 藤井　和磨 聖光高 9:22.26
ｽｴﾑﾗ ｼﾝｲﾁ ｶｲﾊﾞﾗ ｻﾝｼﾞ

11 23 1684 寿恵村　真一 慶進高 10:08.96 11 28 1680 貝原　三士 宇部鴻城高 9:27.38
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾔ スイヅ　ハヤト

12 17 1835 松本　雄哉 山口高 10:09.97 12 15 1493 水津　勇人 桜田中 9:29.08
オオシマ　ハヤト マツクボ　アヤト

13 27 1256 大嶋　隼翔 聖光高 10:11.15 13 21 1337 松窪　礼登 聖光高 9:29.70
サイトウ　マモル イシダ　ケイマ

14 18 3212 斎藤　護 宇部市陸協 10:13.21 14 31 1430 石田　恵磨 美祢青嶺高 9:31.63
ｲｾﾀﾞ ｺｳｷ ハナタニ　キラト

15 24 1827 伊勢田　航希 山口高 10:13.72 15 18 1335 花谷　輝斗 聖光高 9:31.80
ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾙ

16 19 357 山本　成流 田布施中 10:13.80 16 2 920 古城　佑馬 垢田中 9:32.60
サタケ　ツバサ コマツ　タイヨウ

17 15 1638 佐竹　翼 小野田工業 10:25.72 17 6 485 小松　太陽 国府中 9:33.15
ミヤウチ　タクミ カワベ　ショウゴ

18 3 1645 宮内　拓海 小野田工業 10:29.45 18 24 1250 河邊　将吾 聖光高 9:34.72
ニシムラ　リョウスケ ﾔﾏﾑﾗ ｹﾝﾄ

19 7 1639 西村　亮輔 小野田工業 10:32.83 19 19 1676 山村　堅人 宇部鴻城高 9:38.96
ナカツイ　ハルト イワモト　ジュンア

20 33 297 中津井　陽仁 島田中 10:33.67 20 16 1555 岩本　純明 美祢青嶺高 9:41.77
ナカハラ　ジュンタ ソラ　リンタロウ

21 9 307 中原　淳太 国府中 10:39.17 21 17 1332 曽良　麟太郎 聖光高 9:42.49
ﾖｼｵｶ ﾌｳﾄ ﾔｽﾑﾗ ｶﾅﾀ

22 2 1490 吉岡　楓音 長門高 10:40.80 22 9 1707 安村　奏汰 宇部鴻城高 9:46.56
ﾌｼﾞﾓﾄ　ｶﾚﾝ リョウゴク　イツキ

23 21 906 藤本　華蓮 島田中 10:42.80 23 11 1340 両國　樹 聖光高 9:48.35
マツヤマ　ハルト ｱｶﾏﾂ ﾄｵﾙ

24 8 325 松山　遥翔 国府中 10:48.28 24 4 4556 赤松　透 周南市役所 9:49.15
オオハマ　コウエイ マツモト　コウキ

25 16 301 大濵　康瑛 国府中 10:55.55 25 8 530 松本　航貴 国府中 9:49.22
ナカシマ　アキト ミツヒロ　ハルト

26 12 486 中嶋　陽人 国府中 10:56.94 26 14 1339 光弘　遥人 聖光高 9:50.49
シマダ　ヨウタ フジノ　マサヤ

27 32 190 島田　陽太 島田中 11:00.33 27 12 314 藤野　誠也 所属なし 10:02.70
ワタナベ　レオ キムラ　シュンタ

28 13 194 渡辺　蓮央 島田中 11:04.08 28 3 1045 木村　駿太 太華中 10:03.28
ﾌﾙﾀ ｶｽﾞｷ ニシカワ　リョウ

29 10 997 古田　和輝 田布施中 11:10.58 29 1 1199 西川　遼 聖光高 10:07.27
ナガオ　カヤ イシダ　ケンゴ

30 5 1651 長尾　楓哉 小野田工業 11:26.11 30 10 462 石田　拳梧 国府中 10:14.00
ヤマモト　ユウヤ ヨシムラ　リクト

31 11 296 山本　優也 島田中 11:31.96 31 7 1 吉村　陸翔 聖光高 10:20.53
ﾅｶﾞﾏﾂ ﾚﾝｼﾞ

32 4 869 永松　蓮治 周陽中 12:13.32
ﾑｶｲ ﾏﾋﾛ

31 1706 向井　真裕 宇部鴻城高 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子3000m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ナカムラ　ユウゴ ナカムラ　ユウゴ

1 30 935 中村　優吾 黒崎播磨 8:14.05 1 935 中村　優吾 黒崎播磨 8:14.05
ホソヤ　キョウヘイ ホソヤ　キョウヘイ

2 31 936 細谷　恭平 黒崎播磨 8:14.31 2 936 細谷　恭平 黒崎播磨 8:14.31
ナカシマ　アレン ナカシマ　アレン

3 24 933 中島　阿廉 黒崎播磨 8:21.39 3 933 中島　阿廉 黒崎播磨 8:21.39
ｴﾅﾐ ｼｭｳﾍｲ ｴﾅﾐ ｼｭｳﾍｲ

4 25 4913 江浪　修平 日本製鉄日鉄ｽﾃﾝﾚｽ 8:22.88 4 4913 江浪　修平 日本製鉄日鉄ｽﾃﾝﾚｽ 8:22.88
ナガクラ　マサミ ナガクラ　マサミ

5 27 3472 長倉　奨美 黒崎播磨 8:26.08 5 3472 長倉　奨美 黒崎播磨 8:26.08
ドイ　ﾀﾞｲｽｹ ドイ　ﾀﾞｲｽｹ

6 29 932 土井　大輔 黒崎播磨 8:28.20 6 932 土井　大輔 黒崎播磨 8:28.20
カワタ　ケンタロウ カワタ　ケンタロウ

7 22 922 河田　健太郎 黒崎播磨 8:30.09 7 922 河田　健太郎 黒崎播磨 8:30.09
ヨシモト　シンジ ヨシモト　シンジ

8 26 937 吉本　真司 黒崎播磨 8:31.03 8 937 吉本　真司 黒崎播磨 8:31.03
コタベ　シンヤ

9 23 924 小田部　真也 黒崎播磨 8:31.40
ナカムラ　シュンゴ

10 18 934 中村　駿吾 黒崎播磨 8:32.93
ツボウチ　ジュンイチ

11 21 931 坪内　淳一 黒崎播磨 8:33.42
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ

12 28 4522 藤井　祐希 トクヤマ 8:39.97
カワモト　リョオ

13 19 923 川本　涼央 黒崎播磨 8:45.35
ﾘｸ ﾀｲﾖｳ

14 17 1677 陸　太陽 宇部鴻城高 8:50.33
ﾄﾓﾓﾘ ｹｲｲﾁﾛｳ

15 32 4437 友森　敬一郎 周南市陸協 8:55.79
ｷﾑﾗ ﾅｵｷ

16 20 4531 木村　直樹 トクヤマ 8:57.18
ナカモト　リョウタロウ

17 14 3383 中本　亮太郎 宇部興産 8:59.30
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ

18 16 4925 高山　侑大 日本製鉄日鉄ｽﾃﾝﾚｽ 9:01.90
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾋﾛ

19 8 4521 金子　和弘 トクヤマ 9:05.07
タケナカ　トシロウ

20 6 3151 竹中　敏郎 岩国市役所 9:05.75
ハシモト　マサシ

21 15 4613 橋本　将志 長門市陸協 9:08.20
ﾂﾉ ﾀｲﾍｲ

22 10 4912 都野　泰平 日本製鉄日鉄ｽﾃﾝﾚｽ 9:09.29
ｲﾉｼﾀ ｶﾝ

23 11 1671 井下　侃 宇部鴻城高 9:10.48
ﾉｶﾞﾐ ｼｮｳﾍｲ

24 13 4562 野上　翔平 東ソー 9:11.07
ｵｵﾊﾏ ﾊﾙｷ

25 9 472 大濱　遥喜 宇部鴻城高 9:13.02
ｷﾓﾄ ﾀｸﾐ

26 2 1673 木本　匠 宇部鴻城高 9:17.55
ﾀﾅｶ ﾊﾙｶ

27 12 1675 田中　遼 宇部鴻城高 9:20.40
カヨイ　ユウト

28 4 1329 通　悠人 聖光高 9:21.43
ヤマサキ　テッペイ

29 5 4172 山崎　哲平 関門RP 9:22.50
トキヤス　ショウ

30 3 1334 時安　渉 聖光高 9:28.90
ｲﾂﾞﾉ ｻﾄｼ

31 7 C494 伊津野　志 修猷館高 9:32.47
ﾔﾏｻｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

1 4171 山崎　純平 関門RP DNF

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子3000m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 935 中村　優吾 ナカムラ　ユウゴ 黒崎播磨 8:14.05 3 30 1

2 936 細谷　恭平 ホソヤ　キョウヘイ 黒崎播磨 8:14.31 3 31 2

3 933 中島　阿廉 ナカシマ　アレン 黒崎播磨 8:21.39 3 24 3

4 4913 江浪　修平 ｴﾅﾐ ｼｭｳﾍｲ 日本製鉄日鉄ｽﾃﾝﾚｽ 8:22.88 3 25 4

5 3472 長倉　奨美 ナガクラ　マサミ 黒崎播磨 8:26.08 3 27 5

6 932 土井　大輔 ドイ　ﾀﾞｲｽｹ 黒崎播磨 8:28.20 3 29 6

7 922 河田　健太郎 カワタ　ケンタロウ 黒崎播磨 8:30.09 3 22 7

8 937 吉本　真司 ヨシモト　シンジ 黒崎播磨 8:31.03 3 26 8

9 924 小田部　真也 コタベ　シンヤ 黒崎播磨 8:31.40 3 23 9

10 934 中村　駿吾 ナカムラ　シュンゴ 黒崎播磨 8:32.93 3 18 10

11 931 坪内　淳一 ツボウチ　ジュンイチ 黒崎播磨 8:33.42 3 21 11

12 4522 藤井　祐希 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ トクヤマ 8:39.97 3 28 12

13 923 川本　涼央 カワモト　リョオ 黒崎播磨 8:45.35 3 19 13

14 1677 陸　太陽 ﾘｸ ﾀｲﾖｳ 宇部鴻城高 8:50.33 3 17 14

15 4437 友森　敬一郎 ﾄﾓﾓﾘ ｹｲｲﾁﾛｳ 周南市陸協 8:55.79 3 32 15

16 4531 木村　直樹 ｷﾑﾗ ﾅｵｷ トクヤマ 8:57.18 3 20 16

17 3383 中本　亮太郎 ナカモト　リョウタロウ 宇部興産 8:59.30 3 14 17

18 4925 高山　侑大 ﾀｶﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 日本製鉄日鉄ｽﾃﾝﾚｽ 9:01.90 3 16 18

19 4521 金子　和弘 ｶﾈｺ ｶｽﾞﾋﾛ トクヤマ 9:05.07 3 8 19

20 3151 竹中　敏郎 タケナカ　トシロウ 岩国市役所 9:05.75 3 6 20

21 4613 橋本　将志 ハシモト　マサシ 長門市陸協 9:08.20 3 15 21

22 4912 都野　泰平 ﾂﾉ ﾀｲﾍｲ 日本製鉄日鉄ｽﾃﾝﾚｽ 9:09.29 3 10 22

23 1671 井下　侃 ｲﾉｼﾀ ｶﾝ 宇部鴻城高 9:10.48 3 11 23

24 4562 野上　翔平 ﾉｶﾞﾐ ｼｮｳﾍｲ 東ソー 9:11.07 3 13 24

25 1008 水口　渉 ﾐﾅｸﾁ ｼｮｳ 岩国高 9:11.10 2 22 1

26 450 松井　蒼真 ﾏﾂｲ ｿｳﾏ 宇部鴻城高 9:12.78 2 29 2

27 472 大濱　遥喜 ｵｵﾊﾏ ﾊﾙｷ 宇部鴻城高 9:13.02 3 9 25

28 845 藤田　陸登 フジタ　リクト 川中中 9:13.64 2 23 3

29 632 上田　悠晴 ウエダ　ユウセイ 太華中 9:14.78 2 26 4

30 473 武中　竜馬 ﾀｹﾅｶ ﾘｮｳﾏ 宇部鴻城高 9:16.37 2 5 5

31 1673 木本　匠 ｷﾓﾄ ﾀｸﾐ 宇部鴻城高 9:17.55 3 2 26

32 193 神吉　モル ｶﾐﾖｼ　ﾓﾙ 島田中 9:18.00 1 30 1

33 1433 竹井　祐輝 タケイ　ユウキ 美祢青嶺高 9:19.63 2 20 6

34 1675 田中　遼 ﾀﾅｶ ﾊﾙｶ 宇部鴻城高 9:20.40 3 12 27

35 1248 井上　大樹 イノウエ　タイキ 聖光高 9:21.11 2 27 7

36 1679 内田　颯太 ｳﾁﾀﾞ ｿｳﾀ 宇部鴻城高 9:21.15 2 30 8

37 1329 通　悠人 カヨイ　ユウト 聖光高 9:21.43 3 4 28

38 715 松井　維吹 マツイ　イブキ 桜田中 9:22.02 2 13 9

39 1253 藤井　和磨 フジイ　カズマ 聖光高 9:22.26 2 25 10

40 4172 山崎　哲平 ヤマサキ　テッペイ 関門RP 9:22.50 3 5 29

41 1680 貝原　三士 ｶｲﾊﾞﾗ ｻﾝｼﾞ 宇部鴻城高 9:27.38 2 28 11

42 1334 時安　渉 トキヤス　ショウ 聖光高 9:28.90 3 3 30

43 1493 水津　勇人 スイヅ　ハヤト 桜田中 9:29.08 2 15 12

44 1337 松窪　礼登 マツクボ　アヤト 聖光高 9:29.70 2 21 13

45 1430 石田　恵磨 イシダ　ケイマ 美祢青嶺高 9:31.63 2 31 14

46 1335 花谷　輝斗 ハナタニ　キラト 聖光高 9:31.80 2 18 15

47 C494 伊津野　志 ｲﾂﾞﾉ ｻﾄｼ 修猷館高 9:32.47 3 7 31

48 920 古城　佑馬 垢田中 9:32.60 2 2 16

49 1099 末永　琉海 スエナガ　リュウ 浅江中 9:32.93 1 29 2

50 485 小松　太陽 コマツ　タイヨウ 国府中 9:33.15 2 6 17

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子3000m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 1250 河邊　将吾 カワベ　ショウゴ 聖光高 9:34.72 2 24 18

52 1676 山村　堅人 ﾔﾏﾑﾗ ｹﾝﾄ 宇部鴻城高 9:38.96 2 19 19

53 1555 岩本　純明 イワモト　ジュンア 美祢青嶺高 9:41.77 2 16 20

54 1332 曽良　麟太郎 ソラ　リンタロウ 聖光高 9:42.49 2 17 21

55 1707 安村　奏汰 ﾔｽﾑﾗ ｶﾅﾀ 宇部鴻城高 9:46.56 2 9 22

56 1340 両國　樹 リョウゴク　イツキ 聖光高 9:48.35 2 11 23

57 4556 赤松　透 ｱｶﾏﾂ ﾄｵﾙ 周南市役所 9:49.15 2 4 24

58 530 松本　航貴 マツモト　コウキ 国府中 9:49.22 2 8 25

59 1339 光弘　遥人 ミツヒロ　ハルト 聖光高 9:50.49 2 14 26

60 5699 本廣　仁 モトヒロ　ヒトシ 自衛隊山口 9:51.36 1 25 3

61 1500 赤瀬　志優 ｱｶｾ ｼﾕｳ 小野田中 9:52.89 1 28 4

62 1112 山口　悠翔 ヤマグチ　ユウト 浅江中 9:55.04 1 20 5

63 322 西野　泰河 ニシノ　タイガ 国府中 9:57.42 1 14 6

64 531 吉田　琉晟 ヨシダ　リュウセイ 国府中 9:58.09 1 6 7

65 1010 木村　将貴 ｷﾑﾗ ﾏｻﾀｶ 岩国高 9:58.89 1 26 8

66 314 藤野　誠也 フジノ　マサヤ 所属なし 10:02.70 2 12 27

67 1045 木村　駿太 キムラ　シュンタ 太華中 10:03.28 2 3 28

68 4477 川口　大樹 カワグチ　ダイキ ひらちゅうRC 10:05.60 1 1 9

69 1199 西川　遼 ニシカワ　リョウ 聖光高 10:07.27 2 1 29

70 1686 西村　領真 ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 慶進高 10:07.55 1 22 10

71 1684 寿恵村　真一 ｽｴﾑﾗ ｼﾝｲﾁ 慶進高 10:08.96 1 23 11

72 1835 松本　雄哉 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾔ 山口高 10:09.97 1 17 12

73 1256 大嶋　隼翔 オオシマ　ハヤト 聖光高 10:11.15 1 27 13

74 3212 斎藤　護 サイトウ　マモル 宇部市陸協 10:13.21 1 18 14

75 1827 伊勢田　航希 ｲｾﾀﾞ ｺｳｷ 山口高 10:13.72 1 24 15

76 357 山本　成流 ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾙ 田布施中 10:13.80 1 19 16

77 462 石田　拳梧 イシダ　ケンゴ 国府中 10:14.00 2 10 30

78 1 吉村　陸翔 ヨシムラ　リクト 聖光高 10:20.53 2 7 31

79 1638 佐竹　翼 サタケ　ツバサ 小野田工業 10:25.72 1 15 17

80 1645 宮内　拓海 ミヤウチ　タクミ 小野田工業 10:29.45 1 3 18

81 1639 西村　亮輔 ニシムラ　リョウスケ 小野田工業 10:32.83 1 7 19

82 297 中津井　陽仁 ナカツイ　ハルト 島田中 10:33.67 1 33 20

83 307 中原　淳太 ナカハラ　ジュンタ 国府中 10:39.17 1 9 21

84 1490 吉岡　楓音 ﾖｼｵｶ ﾌｳﾄ 長門高 10:40.80 1 2 22

85 906 藤本　華蓮 ﾌｼﾞﾓﾄ　ｶﾚﾝ 島田中 10:42.80 1 21 23

86 325 松山　遥翔 マツヤマ　ハルト 国府中 10:48.28 1 8 24

87 301 大濵　康瑛 オオハマ　コウエイ 国府中 10:55.55 1 16 25

88 486 中嶋　陽人 ナカシマ　アキト 国府中 10:56.94 1 12 26

89 190 島田　陽太 シマダ　ヨウタ 島田中 11:00.33 1 32 27

90 194 渡辺　蓮央 ワタナベ　レオ 島田中 11:04.08 1 13 28

91 997 古田　和輝 ﾌﾙﾀ ｶｽﾞｷ 田布施中 11:10.58 1 10 29

92 1651 長尾　楓哉 ナガオ　カヤ 小野田工業 11:26.11 1 5 30

93 296 山本　優也 ヤマモト　ユウヤ 島田中 11:31.96 1 11 31

94 869 永松　蓮治 ﾅｶﾞﾏﾂ ﾚﾝｼﾞ 周陽中 12:13.32 1 4 32

4171 山崎　純平 ﾔﾏｻｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 関門RP DNF 3 1

1706 向井　真裕 ﾑｶｲ ﾏﾋﾛ 宇部鴻城高 DNS 1 31

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子3000mSC
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 10:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹﾅﾐ ｼﾝ

1 5 4753 武波　晋 OHaGi 10:30.80
キシカワ　ダイキ

2 1 4471 岸川　大輝 ひらちゅう 10:38.73
ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾑ

3 4 4923 原田　理蔓 日本製鉄日鉄ｽﾃﾝﾚｽ 10:39.40
ハタタニ　ユキヤ

4 3 1640 畑谷　幸哉 小野田工業 10:52.65
ミナミ　ケント

5 2 1720 南　健翔 小野田工業 11:50.07



男子5000m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 10:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾓﾓﾘ ｹｲｲﾁﾛｳ

1 16 4437 友森　敬一郎 周南市陸協 15:47.09
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝ

2 14 4429 渡邊　賢 東ソー 15:55.47
キノシタ　ユキヒロ

3 13 2224 木下　幸大 山口市陸協 15:56.67
ﾔﾏｻｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

4 11 4171 山崎　純平 関門RP 15:58.86
ヨシダ　ナオト

5 9 2225 吉田　尚斗 山口県庁 16:21.01
ノムラ　マサト

6 8 3240 野村　大渡 宇部市陸協 16:33.20
ヤマサキ　テッペイ

7 12 4172 山崎　哲平 関門RP 16:34.07
ハヤシ　ケイジ

8 6 3382 林　啓二 宇部市陸協 16:48.20
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ

9 15 4900 藤本　正洋 光市陸協 16:51.05
カネコ　セイイチ

10 5 5670 金子　誠一 山口県庁 16:56.74
カワノ　リュウジ

11 10 3386 川野　竜二 宇部市陸協 16:59.23
ムラタ　リョウスケ

12 7 1613 村田　亮介 宇部高 17:01.64
クラオカ　エイル

13 3 1620 倉岡　瑛琉 宇部高 17:35.24
ﾆｼﾑﾗ ﾄﾓﾕｷ

14 1 5908 西村　知之 山障陸連 18:36.26
ｽｴﾋﾛ ｺｳｼﾞﾛｳ

15 2 4902 末弘　浩次郎 日本製鉄日鉄ｽﾃﾝﾚｽ 18:52.87
ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾞｸ

4 1637 水上　岳 小野田高 DNF

凡例  DNF:途中棄権



女子1500m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｲｷ ﾐｷ ｼﾏﾉ ｾｲﾗ

1 25 580 清木　美来 周南菊川中 5:11.05 1 21 776 島野　星来 厚南中 4:57.77
ｻﾄｳ ﾕｳ ﾐｽﾞﾀ ﾕｶ

2 24 544 佐藤　悠 福川中 5:11.70 2 17 702 水田　有香 西京高 5:00.05
ｵｶﾀﾞ ﾓﾓｶ ｵｵｳﾁ ﾘﾅ

3 23 15 岡田　桃佳 高川学園中 5:13.71 3 22 1024 大内　理愛 小野田中 5:01.01
ヤスダ　ハルカ ﾄﾐｵｶ ｲｯｻ

4 16 858 安田　遥香 浅江中 5:17.10 4 24 368 富岡　一咲 右田中 5:01.21
ｱｽﾞﾏ ﾅﾎ ｶﾈｷﾖ ﾋﾅ

5 22 343 東　菜帆 田布施中 5:19.61 5 7 1277 兼清　陽菜 周陽中 5:04.74
ｱﾅﾐ ﾕｲ ｱｵｷ ﾐｿﾗ

6 21 8273 穴見　優衣 城東中 5:23.04 6 9 5744 青木　美空 山口FSL 5:04.95
ﾈｶﾞ ﾁｻｷ ﾋﾀｶ ﾘｵ

7 15 6 根賀　千沙希 高川学園中 5:24.01 7 25 490 日高　里緒 宇部鴻城高 5:05.31
ﾐｽﾐ ｻｷｺ ハラカワ　トモコ

8 19 491 三角　紗季子 宇部鴻城高 5:25.35 8 2 428 原川　朋子 美祢青嶺高 5:05.73
ｷﾉｼﾀ ｱﾔｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾘ

9 10 606 木下　綾夏 山口高 5:27.65 9 5 101 渡辺　紅李 周南菊川中 5:06.81
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙｶ シンモリ　アオイ

10 13 357 西村　栄花 田布施中 5:29.67 10 16 282 新森　碧 聖光高 5:07.95
ｸﾎﾞﾉ ﾐﾕ ｶｼﾊﾗ ﾐﾉﾘ

11 17 119 窪野　未悠 島田中 5:31.16 11 20 153 柏原　実里 周陽中 5:08.26
ﾌﾙﾀ ｻﾎ ﾐﾓﾘ ﾏｺﾄ

12 20 889 古田　紗穂 小野田中 5:32.21 12 18 851 三森　真琴 太華中 5:08.71
ﾏｽﾄﾐ ﾊﾙﾅ ﾌﾅﾄ ﾐｳ

13 11 607 益冨　晴菜 山口高 5:34.55 13 12 358 舩戸　美羽 田布施中 5:09.88
ﾀﾆｻﾞｷ ﾏｲ ハシモトユナ

14 12 8278 谷崎　舞 城東中 5:34.98 14 19 283 橋本　優奈 聖光高 5:10.48
ﾀﾅｶ ﾎﾉｶ ﾆｼﾀﾞ ｻﾗ

15 18 388 田中　穂乃香 萩商工高 5:35.53 15 4 233 石田　桜空 国府中 5:10.48
ﾔﾅｲ ﾜｶﾅ ｲﾊﾗ ｻﾗｻ

16 14 701 柳井　若菜 周陽中 5:35.99 16 3 8276 猪原　愛咲 城東中 5:11.71
ﾜﾆｼ ｶﾎ アブ　コノハ

17 6 611 和西　花逢 山口高 5:38.32 17 15 333 阿武　恋花 聖光高 5:12.26
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾘｺ ｶｲﾁ ｻﾔｶ

18 9 253 山本　凜々子 国府中 5:42.15 18 1 9 海地　さやか 高川学園中 5:12.99
ﾎﾝﾏ ﾐｽﾞｷ スギオカ　ユウキ

19 5 463 本間　瑞紀 国府中 5:45.74 19 14 316 杉岡　優希 聖光高 5:13.41
ｻﾅｲ ﾐｽﾞｷ ﾊﾔｼ ﾏﾅ

20 8 1111 佐内　瑞希 西京高 5:51.11 20 11 650 林　真名 西京高 5:14.55
ｲﾜｾ ｳﾐ ｼｹﾞﾔﾏ ｱﾕﾐ

21 4 689 岩瀬　羽未 周陽中 5:55.88 21 6 469 重山　歩美 萩東中 5:14.94
ｼｹﾞﾓﾄ ｻﾎ テラオカ　ユウカ

22 7 117 繁本　桜帆 島田中 5:58.46 22 23 232 寺岡　優花 聖光高 5:16.76
ｷﾀｶﾞﾜ ｺﾊﾙ ｵｵﾓﾘ ｺﾊﾅ

23 3 679 北川　小陽 周陽中 6:00.30 23 13 609 大森　心花 山口高 5:23.41
ﾑﾗﾀ ﾕｳ ﾀｶｷﾞ ﾓｴ

24 2 695 村田　優羽 周陽中 6:15.48 24 10 1521 髙木　萌衣 西京高 5:32.50
ﾆｼ ﾊｽﾉ ﾔｽﾑﾗ ﾐﾕ

25 1 8272 西　蓮乃 城東中 6:22.21 25 8 581 安村　美佑 周南菊川中 5:49.04



女子1500m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾞﾃﾘ ﾃﾚｼｱ ﾑｯｿｰﾆ ｶﾞﾃﾘ ﾃﾚｼｱ ﾑｯｿｰﾆ

1 25 522 ガテリ　テレシア　ムッソーニ ダイソー 4:22.19 1 522 ガテリ　テレシア　ムッソーニ ダイソー 4:22.19
ムワンギ　レベッカ　ジュリ ムワンギ　レベッカ　ジュリ

2 24 94 ムワンギ　レベッカ　ジュリ ダイソー 4:44.68 2 94 ムワンギ　レベッカ　ジュリ ダイソー 4:44.68
ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾅ ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾅ

3 7 648 田辺　真奈 西京高 4:45.13 3 648 田辺　真奈 西京高 4:45.13
ｶﾄｳ ﾐｻｷ ｶﾄｳ ﾐｻｷ

4 18 516 加藤　美咲 ダイソー 4:45.57 4 516 加藤　美咲 ダイソー 4:45.57
ｶﾈｺ ｴﾚﾝ ｶﾈｺ ｴﾚﾝ

5 11 11 金子　瑛怜 高川学園中 4:47.44 5 11 金子　瑛怜 高川学園中 4:47.44
ﾋﾗﾑﾗ ｺﾄ ﾋﾗﾑﾗ ｺﾄ

6 20 88 平村　古都 ダイソー 4:49.61 6 88 平村　古都 ダイソー 4:49.61
ｱｲﾊﾞﾗ ﾐｻｷ ｱｲﾊﾞﾗ ﾐｻｷ

7 22 86 相原　美咲 ダイソー 4:49.88 7 86 相原　美咲 ダイソー 4:49.88
ｵｶｻﾞｷ ﾘｺ ｵｶｻﾞｷ ﾘｺ

8 23 639 岡崎　莉子 ダイソー 4:50.66 8 639 岡崎　莉子 ダイソー 4:50.66
ﾏﾁﾀﾞ ﾓｴ

9 6 651 町田　萌 西京高 4:51.74
ｶﾄｳ ｺﾕｷ

10 21 520 加藤　小雪 ダイソー 4:53.96
ｸﾘﾓﾄ ﾌｳｶ

11 10 446 栗本　楓花 国府中 4:55.47
ヤマシタ　ワカナ

12 3 381 山下　和奏 浅江中 4:56.16
ドイ　　ユイカ

13 15 317 土井　唯楓 聖光高 4:56.68
オオクボ　ミナミ

14 14 315 大久保　南 聖光高 4:56.74
ｾｷﾀﾆ ﾓｶ

15 5 647 関谷　萌伽 西京高 4:57.38
ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ

16 19 90 松本　のぞみ ダイソー 4:57.70
イシマル　イクラ

17 16 281 石丸　郁良 聖光高 4:58.41
ｲｹﾓﾄ ｽｽﾞﾅ

18 12 646 生本　鈴菜 西京高 4:58.52
ﾅｶﾑﾗ ﾕｲ

19 1 489 中村　結依 宇部鴻城高 5:03.53
ﾅｶﾑﾗ ﾏｲ

20 13 488 中村　真依 宇部鴻城高 5:04.94
ムラカミ　ソラ

21 9 284 村上　蒼空 聖光高 5:05.44
ｺﾞﾄｳ ﾏﾘﾅ

22 17 610 後藤　鞠奈 山口高 5:12.21
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ

23 4 700 土屋　実耶弥 西京高 5:14.98
ﾆｼﾔﾏ ｱｶﾘ

24 2 462 西山　明莉 国府中 5:18.86
ヤマグチ　ジュナ

25 8 286 山口　寿乃 聖光高 5:21.98



女子1500m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 522 ガテリ　テレシア　ムッソーニ ｶﾞﾃﾘ ﾃﾚｼｱ ﾑｯｿｰﾆ ダイソー 4:22.19 3 25 1

2 94 ムワンギ　レベッカ　ジュリ ムワンギ　レベッカ　ジュリ ダイソー 4:44.68 3 24 2

3 648 田辺　真奈 ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾅ 西京高 4:45.13 3 7 3

4 516 加藤　美咲 ｶﾄｳ ﾐｻｷ ダイソー 4:45.57 3 18 4

5 11 金子　瑛怜 ｶﾈｺ ｴﾚﾝ 高川学園中 4:47.44 3 11 5

6 88 平村　古都 ﾋﾗﾑﾗ ｺﾄ ダイソー 4:49.61 3 20 6

7 86 相原　美咲 ｱｲﾊﾞﾗ ﾐｻｷ ダイソー 4:49.88 3 22 7

8 639 岡崎　莉子 ｵｶｻﾞｷ ﾘｺ ダイソー 4:50.66 3 23 8

9 651 町田　萌 ﾏﾁﾀﾞ ﾓｴ 西京高 4:51.74 3 6 9

10 520 加藤　小雪 ｶﾄｳ ｺﾕｷ ダイソー 4:53.96 3 21 10

11 446 栗本　楓花 ｸﾘﾓﾄ ﾌｳｶ 国府中 4:55.47 3 10 11

12 381 山下　和奏 ヤマシタ　ワカナ 浅江中 4:56.16 3 3 12

13 317 土井　唯楓 ドイ　　ユイカ 聖光高 4:56.68 3 15 13

14 315 大久保　南 オオクボ　ミナミ 聖光高 4:56.74 3 14 14

15 647 関谷　萌伽 ｾｷﾀﾆ ﾓｶ 西京高 4:57.38 3 5 15

16 90 松本　のぞみ ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ ダイソー 4:57.70 3 19 16

17 776 島野　星来 ｼﾏﾉ ｾｲﾗ 厚南中 4:57.77 2 21 1

18 281 石丸　郁良 イシマル　イクラ 聖光高 4:58.41 3 16 17

19 646 生本　鈴菜 ｲｹﾓﾄ ｽｽﾞﾅ 西京高 4:58.52 3 12 18

20 702 水田　有香 ﾐｽﾞﾀ ﾕｶ 西京高 5:00.05 2 17 2

21 1024 大内　理愛 ｵｵｳﾁ ﾘﾅ 小野田中 5:01.01 2 22 3

22 368 富岡　一咲 ﾄﾐｵｶ ｲｯｻ 右田中 5:01.21 2 24 4

23 489 中村　結依 ﾅｶﾑﾗ ﾕｲ 宇部鴻城高 5:03.53 3 1 19

24 1277 兼清　陽菜 ｶﾈｷﾖ ﾋﾅ 周陽中 5:04.74 2 7 5

25 488 中村　真依 ﾅｶﾑﾗ ﾏｲ 宇部鴻城高 5:04.94 3 13 20

26 5744 青木　美空 ｱｵｷ ﾐｿﾗ 山口FSL 5:04.95 2 9 6

27 490 日高　里緒 ﾋﾀｶ ﾘｵ 宇部鴻城高 5:05.31 2 25 7

28 284 村上　蒼空 ムラカミ　ソラ 聖光高 5:05.44 3 9 21

29 428 原川　朋子 ハラカワ　トモコ 美祢青嶺高 5:05.73 2 2 8

30 101 渡辺　紅李 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾘ 周南菊川中 5:06.81 2 5 9

31 282 新森　碧 シンモリ　アオイ 聖光高 5:07.95 2 16 10

32 153 柏原　実里 ｶｼﾊﾗ ﾐﾉﾘ 周陽中 5:08.26 2 20 11

33 851 三森　真琴 ﾐﾓﾘ ﾏｺﾄ 太華中 5:08.71 2 18 12

34 358 舩戸　美羽 ﾌﾅﾄ ﾐｳ 田布施中 5:09.88 2 12 13

35 283 橋本　優奈 ハシモトユナ 聖光高 5:10.48 2 19 14

35 233 石田　桜空 ﾆｼﾀﾞ ｻﾗ 国府中 5:10.48 2 4 15

37 580 清木　美来 ｾｲｷ ﾐｷ 周南菊川中 5:11.05 1 25 1

38 544 佐藤　悠 ｻﾄｳ ﾕｳ 福川中 5:11.70 1 24 2

39 8276 猪原　愛咲 ｲﾊﾗ ｻﾗｻ 城東中 5:11.71 2 3 16

40 610 後藤　鞠奈 ｺﾞﾄｳ ﾏﾘﾅ 山口高 5:12.21 3 17 22

41 333 阿武　恋花 アブ　コノハ 聖光高 5:12.26 2 15 17

42 9 海地　さやか ｶｲﾁ ｻﾔｶ 高川学園中 5:12.99 2 1 18

43 316 杉岡　優希 スギオカ　ユウキ 聖光高 5:13.41 2 14 19

44 15 岡田　桃佳 ｵｶﾀﾞ ﾓﾓｶ 高川学園中 5:13.71 1 23 3

45 650 林　真名 ﾊﾔｼ ﾏﾅ 西京高 5:14.55 2 11 20

46 469 重山　歩美 ｼｹﾞﾔﾏ ｱﾕﾐ 萩東中 5:14.94 2 6 21

47 700 土屋　実耶弥 ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 西京高 5:14.98 3 4 23

48 232 寺岡　優花 テラオカ　ユウカ 聖光高 5:16.76 2 23 22

49 858 安田　遥香 ヤスダ　ハルカ 浅江中 5:17.10 1 16 4

50 462 西山　明莉 ﾆｼﾔﾏ ｱｶﾘ 国府中 5:18.86 3 2 24

凡例 



女子1500m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 343 東　菜帆 ｱｽﾞﾏ ﾅﾎ 田布施中 5:19.61 1 22 5

52 286 山口　寿乃 ヤマグチ　ジュナ 聖光高 5:21.98 3 8 25

53 8273 穴見　優衣 ｱﾅﾐ ﾕｲ 城東中 5:23.04 1 21 6

54 609 大森　心花 ｵｵﾓﾘ ｺﾊﾅ 山口高 5:23.41 2 13 23

55 6 根賀　千沙希 ﾈｶﾞ ﾁｻｷ 高川学園中 5:24.01 1 15 7

56 491 三角　紗季子 ﾐｽﾐ ｻｷｺ 宇部鴻城高 5:25.35 1 19 8

57 606 木下　綾夏 ｷﾉｼﾀ ｱﾔｶ 山口高 5:27.65 1 10 9

58 357 西村　栄花 ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙｶ 田布施中 5:29.67 1 13 10

59 119 窪野　未悠 ｸﾎﾞﾉ ﾐﾕ 島田中 5:31.16 1 17 11

60 889 古田　紗穂 ﾌﾙﾀ ｻﾎ 小野田中 5:32.21 1 20 12

61 1521 髙木　萌衣 ﾀｶｷﾞ ﾓｴ 西京高 5:32.50 2 10 24

62 607 益冨　晴菜 ﾏｽﾄﾐ ﾊﾙﾅ 山口高 5:34.55 1 11 13

63 8278 谷崎　舞 ﾀﾆｻﾞｷ ﾏｲ 城東中 5:34.98 1 12 14

64 388 田中　穂乃香 ﾀﾅｶ ﾎﾉｶ 萩商工高 5:35.53 1 18 15

65 701 柳井　若菜 ﾔﾅｲ ﾜｶﾅ 周陽中 5:35.99 1 14 16

66 611 和西　花逢 ﾜﾆｼ ｶﾎ 山口高 5:38.32 1 6 17

67 253 山本　凜々子 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾘｺ 国府中 5:42.15 1 9 18

68 463 本間　瑞紀 ﾎﾝﾏ ﾐｽﾞｷ 国府中 5:45.74 1 5 19

69 581 安村　美佑 ﾔｽﾑﾗ ﾐﾕ 周南菊川中 5:49.04 2 8 25

70 1111 佐内　瑞希 ｻﾅｲ ﾐｽﾞｷ 西京高 5:51.11 1 8 20

71 689 岩瀬　羽未 ｲﾜｾ ｳﾐ 周陽中 5:55.88 1 4 21

72 117 繁本　桜帆 ｼｹﾞﾓﾄ ｻﾎ 島田中 5:58.46 1 7 22

73 679 北川　小陽 ｷﾀｶﾞﾜ ｺﾊﾙ 周陽中 6:00.30 1 3 23

74 695 村田　優羽 ﾑﾗﾀ ﾕｳ 周陽中 6:15.48 1 2 24

75 8272 西　蓮乃 ﾆｼ ﾊｽﾉ 城東中 6:22.21 1 1 25

凡例 



女子3000m
審 判 長：山家　正

記録主任：金子　隆明

4月3日 11:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾀ ﾕﾘｴ

1 5 4755 藤田　友里恵 萩市陸協 10:10.56
ｻｻｷ ﾘﾝ

2 4 655 佐々木　凜 萩東中 10:18.14
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｺﾛ

3 3 7001 萩原　こころ 城東中 10:32.33
トミシゲ　ユイ

4 2 71232 冨重　由唯 山口大 10:37.91
イチハラ　サナ

5 1 71387 市原　沙南 山口大 11:11.82


